
 
 
 

UCHWAŁA  Nr  355/LV/09 
    

RADY MIEJSKIEJ W CH ĘCINACH 
z dnia  30 listopada  2009 roku 

  
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 
poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 
 
 

     § 1 
 

         Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Chęciny niezabudowanej 
nieruchomości oznaczonej numerami działek nr 1131 o powierzchni 0,0882 ha   
i nr 1132 o powierzchni 0,0360 ha, położonych w obrębie 02 miasta Chęciny od 
Państwa: Marii Janusz, Danuty Biernat oraz Mirosława Wilczyńskiego – za 
kwotę  24 840, 00 zł, z przeznaczeniem pod budowę  nowoczesnego kompleksu 
sportowo rekreacyjnego. 
 

              § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                          

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


